
ZARZĄDZENIE NR 710/22 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768) i § 12 pkt 6 i 10 uchwały Nr XLIII/344/22 Rady Miasta Grajewo z dnia 
27 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2022 rok – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 61 366,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1, 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 20 000,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 211 563,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2, 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 170 197,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 3. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną przewidzianą w budżecie miasta na 2022 r. w kwocie 
101 000,00 zł, rozdz. 75818 § 4810 z przeznaczeniem na następujące wydatki: 

1) w rozdz. 60016 § 4300 (UM Grajewo JED-WGK) – 31 500,00 zł celem zabezpieczenia środków 
finansowych na pokrycie kosztów montażu dodatkowych znaków drogowych w centrum miasta oraz 
bieżących napraw oznakowania drogowego oraz obiektów miejskiej infrastruktury technicznej; 

2) w rozdz. 90004 § 4210 (UM Grajewo JED-WGK) – 7 000,00 zł celem zabezpieczenia środków 
finansowych na pokrycie kosztów zakupu sadzonek drzew w parkach i w pasach drogowych; 

3) w rozdz. 90004 § 4300 (UM Grajewo JED-WGK) – 17 000,00 zł celem zabezpieczenia środków 
finansowych na pokrycie kosztów zlecenia podcinki drzew rosnących w pasach drogowych pod liniami 
energetycznymi; 

4) w rozdz. 90015 § 4300 (UM Grajewo JED-WGK) – 45 500,00 zł celem zabezpieczenia środków 
finansowych na pokrycie kosztów: usługi zewnętrznej z zakresu zarządzania zakupami energii elektrycznej, 
wykonania wymian na sieciach oświetleniowych oraz wykonania uchwytów do ozdób świątecznych na 
słupach oświetleniowych. 

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 116 369 015,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 102 543 
937,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 13 825 078,00 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 129 769 015,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 102 141 
627,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 27 627 388,00 zł. 

§ 5. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5229F8D-C2F6-4EEC-96C9-C8BD446CF740. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 710/22 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 15 września 2022 r. 

Plan dochodów budżetu miasta na 2022 rok - zmiany 

Rodzaj: poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00 20 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 0,00 20 000,00 20 000,00 

Rodzaj: zadania własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 97 445,00 22 920,00 120 365,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 97 445,00 22 920,00 120 365,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

97 445,00 22 920,00 120 365,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 2 500,00 2 500,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 2 500,00 2 500,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 2 500,00 2 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 12 876,00 12 876,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 0,00 12 876,00 12 876,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w 
całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

0,00 12 876,00 12 876,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 -20 000,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  6570 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych objektów zabytkowych, 
wykonywanych przez jednostki niezaliczane do 
sektora finansów publicznych 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

Razem: 117 445,00 18 296,00 135 741,00 

Rodzaj: zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 49 086,00 3 070,00 52 156,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 997,00 1 070,00 2 067,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

997,00 1 070,00 2 067,00 

 85595  Pozostała działalność 48 089,00 2 000,00 50 089,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

48 089,00 2 000,00 50 089,00 

Razem: 49 086,00 3 070,00 52 156,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5229F8D-C2F6-4EEC-96C9-C8BD446CF740. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 710/22 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 15 września 2022 r. 

Plan wydatków budżetu miasta na 2022 rok - zmiany 

Rodzaj: zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 225 000,00 31 500,00 256 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 145 000,00 31 500,00 176 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 31 500,00 176 500,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 80 000,00 0,00 80 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -1 500,00 48 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 1 500,00 31 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 123 400,00 0,00 123 400,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 400,00 0,00 123 400,00 
  4260 Zakup energii 4 000,00 2 500,00 6 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 116 900,00 -9 000,00 107 900,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 2 500,00 6 500,00 9 000,00 

758   Różne rozliczenia 513 700,00 -101 000,00 412 700,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 513 700,00 -101 000,00 412 700,00 
  4810 Rezerwy 513 700,00 -101 000,00 412 700,00 

801   Oświata i wychowanie 7 261 386,00 22 920,00 7 284 306,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 053 149,00 27 571,00 6 080 720,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 300,00 1 000,00 31 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 886 979,00 -2 000,00 2 884 979,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 612 944,00 -343,00 2 612 601,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 322 390,00 -49,00 322 341,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 14 500,00 500,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 152 596,00 10 305,00 162 901,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 33 440,00 18 158,00 51 598,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 367 358,00 2 392,00 369 750,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 322 974,00 343,00 323 317,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 44 384,00 49,00 44 433,00 
 80104  Przedszkola 359 916,00 0,00 359 916,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 122 445,00 -4 274,00 118 171,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 700,00 -3 700,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 256,00 -8 213,00 43,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 583,00 2 111,00 6 694,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 15 082,00 20 382,00 35 464,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 15 000,00 -3 025,00 11 975,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 190 850,00 -3 281,00 187 569,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 118 514,00 -23 658,00 94 856,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 400,00 -6 658,00 40 742,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 71 114,00 -17 000,00 54 114,00 

 80195  Pozostała działalność 362 449,00 16 615,00 379 064,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 270,00 270,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00 -270,00 3 830,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 260 904,00 -6 305,00 254 599,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5229F8D-C2F6-4EEC-96C9-C8BD446CF740. Podpisany Strona 1



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 81 545,00 19 101,00 100 646,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

15 900,00 3 819,00 19 719,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 2 500,00 2 500,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 2 500,00 2 500,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 2 500,00 2 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 12 876,00 12 876,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 0,00 12 876,00 12 876,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 12 876,00 12 876,00 

855   Rodzina 8 237,00 0,00 8 237,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 237,00 0,00 8 237,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -1 300,00 1 700,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -479,00 521,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 830,00 1 230,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 037,00 2 749,00 4 786,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 800,00 -800,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 768 160,00 69 500,00 837 660,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700 360,00 24 000,00 724 360,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00 7 000,00 50 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 656 860,00 17 000,00 673 860,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 67 800,00 45 500,00 113 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 800,00 45 500,00 113 300,00 

Razem: 8 899 883,00 38 296,00 8 938 179,00 

Rodzaj: zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 49 086,00 3 070,00 52 156,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 997,00 1 070,00 2 067,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830,00 892,00 1 722,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,00 157,00 303,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 21,00 21,00 42,00 
 85595  Pozostała działalność 48 089,00 2 000,00 50 089,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 46 677,00 1 940,00 48 617,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 173,00 50,00 1 223,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

239,00 10,00 249,00 

Razem: 49 086,00 3 070,00 52 156,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5229F8D-C2F6-4EEC-96C9-C8BD446CF740. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2022 rok 
 
 
§ 1. Zmiany planu dochodów są następujące (załącznik nr 1 do zarządzenia): 
 

1. Zwiększenia na kwotę 61 366,00 zł są następujące:       
 
1) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75814 (WŁ) § 2100 – 22 920,00 zł w związku z 
otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy);  
 
2) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85295 (WŁ) § 2100 – 2 500,00 zł w związku z 
otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (wypłata 
zasiłków okresowych), 
 
3) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 § 2040 – 12 876,00 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 01.09.2022 r. nr FB-II.3111.328.2022.EŻ zwiększa się plan 
dochodów o dotację celową na realizację zadań gminy (dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 
edukacyjnych dla uczniów niepełnosprawnych);  
 
4) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 855 – Rodzina, rozdz. 85503 § 2010 – 1 070,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Podlaskiego z dnia 23.08.2022 r. nr FB-II.3111.430.2022.WM zwiększa się plan dochodów o dotację 
celową celem realizacji zadań zleconych (dotyczy przyznawania Karty Dużej Rodziny); 
 
5) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 855 – Rodzina, rozdz. 85595 (ZL) § 2100 – 2 000,00 zł w związku z  
otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (wypłata 
świadczeń rodzinnych i obsługa tego zadania); 
 
6) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92120 § 6300 – 20 
000,00 zł – dotacja celowa z Gminy Grajewo z przeznaczeniem na udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (zadanie realizowane na podstawie 
porozumień z JST). 
 

2. Zmniejszenia na kwotę 20 000,00 zł są następujące:       
 
1) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92120 § 6570 – 20 
000,00 zł – dotacja celowa z Gminy Grajewo z przeznaczeniem na udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (korekta błędnie ujętego dochodu w 
budżecie Miasta). 
 
 
§ 2. Zmiany w planie wydatków są następujące (załącznik nr 2 do zarządzenia):  
 

1. Zwiększenia na kwotę 41 366,00 zł są następujące:       
 
1) w SP Nr 1, dział 801 – Oświata i wychowanie, łącznie w kwocie 7 415,00 zł, rozdz. 80195 (WŁ) § 4750 – 6 179,00 
zł, § 4850 – 1 236,00 zł celem wydatkowania środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację zadań 
wynikających z art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy); 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 710/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 15 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5229F8D-C2F6-4EEC-96C9-C8BD446CF740. Podpisany Strona 1



2) w SP Nr 2, dział 801 – Oświata i wychowanie, łącznie w kwocie 6 741,00 zł, rozdz. 80195 (WŁ) § 4750 – 5 618,00 
zł, § 4850 – 1 123,00 zł celem wydatkowania środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację zadań 
wynikających z art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy); 
 
3) w SP Nr 4, dział 801 – Oświata i wychowanie, łącznie w kwocie 8 090,00 zł, rozdz. 80195 (WŁ) § 4750 – 6 742,00 
zł, § 4850 – 1 348,00 zł celem wydatkowania środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację zadań 
wynikających z art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy); 
 
4) w PM Nr 6, dział 801 – Oświata i wychowanie, łącznie w kwocie 674,00 zł, rozdz. 80195 (WŁ) § 4750 – 562,00 zł, 
§ 4850 – 112,00 zł celem wydatkowania środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających 
z art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy); 
 
5) w MOPS, dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85295 (WŁ) § 3290 – 2 500,00 zł celem zabezpieczenia środków 
otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (wypłata zasiłków 
okresowych); 
 
6) w UM Grajewo (JED-OŚ), dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 § 3260 – 12 876,00 zł celem 
zabezpieczenia środków na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów niepełnosprawnych;  
 
7) w MOPS, dział 855 – Rodzina, w łącznej kwocie 1 070,00 zł, rozdz. 85503 § 4010 – 892,00 zł, § 4110 – 157,00 zł, § 
4120 – 21,00 zł – zwiększa się plan wydatków celem wypłaty wynagrodzenia z tytułu realizacji zadań związanych z 
przyznawaniem Kart Dużej Rodziny; 
 
8) w MOPS, dział 855 – Rodzina, w łącznej kwocie 2 000,00 zł, rozdz. 85595 (ZL) § 3290 – 1 940,00 zł, § 4740 – 
50,00 zł, § 4850 – 10,00 zł celem zabezpieczenia środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację zadań 
wynikających z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (wypłata świadczeń rodzinnych i obsługa tego zadania). 
 

2. Przesunięcia na kwotę 69 197,00 zł są następujące:   
 
1) w UM Grajewo (JED), przesuwa się środki w łącznej kwocie 10 770,00 zł, z tego: 

a) w WGK łącznie 1 500,00 zł, w rozdz. 60017 z § 4270 do § 4300 w związku z dostosowaniem planu 
finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy montażu 
znaków drogowych w centrum miasta); 

b) w WNP łącznie 9 000,00 zł, w rozdz. 70005 z § 4300 – 9 000,00 zł do § 4260 – 2 500,00 zł, § 4400 – 6 500,00 
zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji 
statutowych zadań jednostki (dotyczy opłat administracyjnych oraz za energię elektryczną  za przejęty lokal 
mieszkalny); 

c) w OŚ łącznie 270,00 zł, w rozdz. 80195 z § 4170 do § 4110 w związku z dostosowaniem planu finansowego do 
faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy przeprowadzenia egzaminu 
nauczyciela na stopień nauczyciela mianowanego); 

 
2) w SP Nr 1 przesuwa się środki w łącznej kwocie 2 392,00 zł, z rozdz. 80101 § 4010 – 2 000,00 zł, § 4110 – 343,00 
zł, § 4120 – 49,00 zł do rozdz. 80103 § 3020 – 2 000,00 zł, § 4110 – 343,00, § 4120 – 49,00 zł celem zabezpieczenia 
środków finansowych na pokrycie kosztów wypłaty jednorazowego świadczenia na start dla dwóch nauczycieli;    
 
3) w SP Nr 1 przesuwa się środki w łącznej kwocie 2 000,00 zł, z rozdz. 80146 § 4700 – 2 000,00 zł do rozdz. 80101 § 
4300 – 2 000,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji 
statutowych zadań jednostki (wykonanie wentylacji w szatniach bloku sportowego);    
 
4) w SP Nr 2 przesuwa się środki w łącznej kwocie 21 658,00 zł, z rozdz. 80146 § 4300 – 6 658,00 zł, § 4700 – 15 
000,00 zł do rozdz. 80101 § 3020 – 1 000,00 zł, § 4280 – 500,00, § 4300 – 2 000,00 zł, § 4520 – 18 158,00 zł w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5229F8D-C2F6-4EEC-96C9-C8BD446CF740. Podpisany Strona 2



związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań 
jednostki (dotyczy zakupu artykułów bhp, opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi); 
 
5) w PM Nr 1 przesuwa się środki w łącznej kwocie 3 875,00 zł, z rozdz. 80104 § 4170 – 850,00 zł, § 4710 – 3 025,00 
zł do rozdz. 80104 § 4430 – 670,00 zł, § 4520 – 3 205,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do 
faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy opłaty polisy ubezpieczeniowej 
mienia jednostki, opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi); 
 
6) w PM Nr 2 przesuwa się środki w łącznej kwocie 5 463,00 zł, z rozdz. 80104 § 4170 – 1 770,00 zł, § 4120 – 3 
693,00 zł do rozdz. 80104 § 4430 – 547,00 zł, § 4520 – 4 916,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do 
faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy opłaty polisy ubezpieczeniowej 
mienia jednostki, opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi); 
 
7) w PM Nr 4 przesuwa się środki w łącznej kwocie 3 431,00 zł, z rozdz. 80104 § 4170 – 3 431,00 zł do rozdz. 80104 
§ 4430 – 199,00 zł, § 4520 – 3 232,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb 
niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy opłaty polisy ubezpieczeniowej mienia jednostki, 
opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi); 
 
8) w PM Nr 6 przesuwa się środki w łącznej kwocie 9 724,00 zł, z rozdz. 80104 § 4140 – 3 700,00 zł, § 4170 – 
2 162,00 zł, § 4800 – 3 281,00 zł, § 4120 – 581,00 zł do rozdz. 80104 § 4430 – 695,00 zł, § 4520 – 9 029,00 zł w 
związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań 
jednostki (dotyczy opłaty polisy ubezpieczeniowej mienia jednostki, opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi); 
 
9) łącznie 4 305,00 zł; przesuwa się środki finansowe z UM Grajewo (JED-WF), z rozdz. 80195 § 4300 – 4 305,00 zł 
do SP Nr 1, rozdz. 80101 § 4300 – 4 305,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb 
niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy podłączenia falowników instalacji fotowoltaicznych do 
łączy internetowych);    
 
10) łącznie 2 000,00 zł; przesuwa się środki finansowe z UM Grajewo (JED-WF), z rozdz. 80195 § 4300 – 2 000,00 zł 
do SP Nr 1, rozdz. 80101 § 4300 – 2 000,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb 
niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (wykonanie wentylacji w szatniach bloku sportowego);    
 
11) w Żłobku Miejskim przesuwa się środki w łącznej kwocie 3 579,00 zł, z rozdz. 85516 § 4710 – 800,00 zł, § 4240 – 
1 000,00 zł, § 4280 – 479,00 zł, § 3020 – 1 300,00 zł do rozdz. 85516 § 4430 – 830,00 zł, § 4520 – 2 749,00 zł w 
związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań 
jednostki (dotyczy opłaty polisy ubezpieczeniowej mienia jednostki, opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi). 
 
 
§ 3. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej (załącznik nr 2 do zarządzenia): 
 
Rozdysponowuje się rezerwę ogólną przewidzianą w budżecie miasta na 2022 r. w kwocie 101 000,00 zł, rozdz. 75818 
§ 4810 z przeznaczeniem na następujące wydatki: 

a) w UM Grajewo (JED-WGK) w rozdz. 60016 § 4300 – 31 500,00 zł celem zabezpieczenia środków finansowych 
na pokrycie kosztów montażu dodatkowych znaków drogowych w centrum miasta oraz bieżących napraw 
oznakowania drogowego oraz obiektów miejskiej infrastruktury technicznej;   

b) w UM Grajewo (JED-WGK) w rozdz. 90004 § 4210 – 7 000,00 zł celem zabezpieczenia środków finansowych na 
pokrycie kosztów zakupu sadzonek drzew w parkach i w pasach drogowych;  

c) w UM Grajewo (JED-WGK) w rozdz. 90004 § 4300 – 17 000,00 zł celem zabezpieczenia środków finansowych 
na pokrycie kosztów zlecenia podcinki drzew rosnących w pasach drogowych pod liniami energetycznymi;  

d) w UM Grajewo (JED-WGK) w rozdz. 90015 § 4300 – 45 500,00 zł celem zabezpieczenia środków finansowych 
na pokrycie kosztów: usługi zewnętrznej z zakresu zarządzania zakupami energii elektrycznej, wykonania 
wymian na sieciach oświetleniowych oraz wykonania uchwytów do ozdób świątecznych na słupach 
oświetleniowych.   
 

Po rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w ww. kwocie, stan rezerwy ogólnej wynosi: 83 700,00 zł.    
 
Stan rezerwy celowej na wydatki związane z oświatą nie uległ zmianie i wynosi: 36 000,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5229F8D-C2F6-4EEC-96C9-C8BD446CF740. Podpisany Strona 3



Stan rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe nie uległ zmianie i wynosi: 293 000,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5229F8D-C2F6-4EEC-96C9-C8BD446CF740. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



